
 

 

 
 

PROGETTO “APPRENDIMENTO E SOCIALITA_EMOZIONI PER LE INTELLIGENZE”” 
Cod. identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU -PU-2021-213 

CUP: E49J210045200006 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento”2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1. Avviso pubblico n. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021 per la realizzazione di “Percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19” 
(Apprendimento e socialità) 

Progetto PON CODICE 10.2.2A -FSEPON-PU-2021-213 “ – EMOZIONI PER LE INTELLIGENZE–  
CUP: E49J21004520006  

 
 

Ai Docenti 
SEDE  

All'ALBO e sito web dell'Istituto  
II.SS. “ALPI-MONTALE”  

Rutigliano 
 

OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di Avviso interno 
Reclutamento Referente per la valutazione Cod. 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-213 – Emozioni 
per le Intelligenze 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO  che con atto prot. n. 7666 del 09/08/2021 veniva emanato Avviso interno di 

selezione per titoli comparativi al fine di individuare n. 1 esperto “Referente 
per la valutazione” per il progetto Codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-213– 
Emozioni per le intelligenze – di cui all’ Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID/9707 del 27/04/2021;  

 
PRESO ATTO  che l’Avviso interno di selezione in oggetto conteneva all’art. 7 il seguente 

errore materiale “per un totale di 20 ore”;  
 
CONSTATATO  che alla data odierna non è pervenuta alcuna candidatura;  





 

 

 
 
AVVALENDOSI  dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione in presenza di errori materiali e/o di pubblico interesse 
autorizzando a riesaminare, annullare e rettificare gli atti dalla stessa adottati;  

 
DISPONE 

 
Per le motivazioni espresse in premessa:  
 
1. L’annullamento in autotutela della procedura di selezione di cui al prot. n. 7666 del 09/08/2021 
e di tutti gli atti conseguenti;  
 
2. La pubblicazione di tale provvedimento di annullamento in autotutela all’albo e sul sito web 
dell’istituto;  
 
3. Di riemettere, a breve, un nuovo avviso;  
 
4. Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Clara PARISI 

 


		2021-08-17T14:28:00+0000
	PARISI CLARA




